Документ предоставлен КонсультантПлюс

	31 марта 2018 года
	N 2493

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ УПРАВЛЕНИЯ ПРИ ГЛАВЕ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) ПО ПРОФИЛАКТИКЕ КОРРУПЦИОННЫХ
И ИНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. Указа Главы РС(Я) от 24.12.2018 N 284)

В целях эффективной реализации государственной политики Российской Федерации в области противодействия коррупции постановляю:
1. Утвердить структуру Управления при Главе Республики Саха (Якутия) по профилактике коррупционных и иных правонарушений согласно приложению к настоящему Указу.
2. Признать утратившим силу пункт 4 Указа Главы Республики Саха (Якутия) от 22 декабря 2016 г. N 1596 "О внесении изменений в отдельные правовые акты Главы Республики Саха (Якутия) и утверждении структуры Управления при Главе Республики Саха (Якутия) по профилактике коррупционных и иных правонарушений".
3. Опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой информации.

Глава
Республики Саха (Якутия)
Е.БОРИСОВ
31 марта 2018 года
N 2493

Утверждена
Указом Главы
Республики Саха (Якутия)
от 31 марта 2018 г. N 2493

[bookmark: P34]СТРУКТУРА
УПРАВЛЕНИЯ ПРИ ГЛАВЕ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПО ПРОФИЛАКТИКЕ КОРРУПЦИОННЫХ И ИНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. Указа Главы РС(Я) от 24.12.2018 N 284)

	Руководитель
	-
	1

	Первый заместитель руководителя
	-
	1

	Заместитель руководителя
	-
	2

	(в ред. Указа Главы РС(Я) от 24.12.2018 N 284)

	Отдел организационно-правовой, финансовой и кадровой работы
	-
	5

	Отдел профилактики коррупционных и иных правонарушений
	-
	3

	Отдел проверок органов государственной власти и местного самоуправления
	-
	8

	(в ред. Указа Главы РС(Я) от 24.12.2018 N 284)

	Позиция утратила силу. - Указ Главы РС(Я) от 24.12.2018 N 284.

	Всего:
	-
	20

[bookmark: _GoBack]